
miroslava s. (smutnam) ID 55649 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 21:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milý nakupující,
 jsem velice ráda, že se vám moje věci líbí a máte zájem si je koupit.

 Zboží je většinou po mých dětech a dětech mých kamarádek, vše by mělo být v pořádku nebo v popisu uvedené. Snažím se
na každou (i sebemenší) vadu upozornit, ale může se stát, že si nevšimnu. V tom případě se s Vámi samozřejmě domluvím na
nějaké slevě nebo vrácení peněz.

 Vámi vybrané zboží Vám ráda zarezervuji na dobu, na které se dohodneme, jinak je to zpravidla 1 týden.

 Na vaši žádost mohu věc znovu přeměřit nebo nafotit detailněji, pak vás požádám o vaše vyjádření do 48 hodin. Pokud se
neozvete, věc nabízím automaticky dál.

 Zboží zasílám doporučeně po připsání oznámené částky na účet - při převádění peněz prosím uvádějte své jméno a obzvlášť
tehdy, pokud je platba prováděna z účtu jiného majitele!
  Poštovné účtuji podle tarifů české pošty.
 Doufám, že zakoupené zboží Vám dobře poslouží a udělá Vám radost.
 Mirka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

